ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

     Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc tìm thân nhân của trẻ em bị bỏ rơi trên địa bàn xã Trảng Bom

Vào khoảng 6 giờ 15 phút, ngày 15/8/2025, UBND xã Trảng Bom nhận được

tin báo từ người dân phát hiện 01 trẻ sơ sinh bị bỏ rơi tại cổng Công ty Hansoll Việt

Nam (ấp 9, xã Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai). Trẻ sơ sinh được đặt trong giỏ nhựa màu

hồng. Sau đó, trẻ sơ sinh đã được người dân đưa đến Trạm Y tế xã Trảng Bom.

UBND xã Trảng Bom thông báo tìm thân nhân của trẻ sơ sinh bị bỏ rơi như sau:

- Họ và tên: Chưa có tên.

- Giới tính: Nữ

- Tình trạng sức khỏe: Ổn định, cân nặng khoảng 3,1 kg

Hiện nay trẻ đang được tạm thời chăm sóc tại Trạm y tế xã Trảng Bom.

Ai là thân nhân của trẻ sơ sinh đề nghị liên hệ bà Nguyễn Diệu Linh, công chức

Phòng Văn hóa – Xã hội xã Trảng Bom, số điện thoại: 0977.909.130 để được hướng

dẫn.

Sau 07 ngày (từ ngày 15/8/2025 cho đến hết ngày 21/8/2025) nếu không có ai

đến liên hệ thì UBND xã Trảng Bom sẽ tiến hành giải quyết theo quy định.

Trên đây là Thông báo về việc tìm thân nhân của trẻ em bị bỏ rơi trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND;

- UB MTTQVN, các ngành, đoàn thể xã liên quan;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBX;

- Trưởng Công an xã;

- Bí thư, Trưởng 22 ấp;

- TT VHTT xã;

- Lưu: VT,VHXH(Linh).

KT.CHỦ TICH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chiến

		2025-08-15T16:36:01+0700

		2025-08-15T16:47:54+0700

		2025-08-15T16:51:22+0700

		2025-08-15T17:08:34+0700

		2025-08-15T17:08:34+0700

		2025-08-15T17:08:34+0700

		2025-08-15T17:08:34+0700

		2025-08-15T17:08:34+0700